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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13707407R

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit AGRO EXPERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  Plug Pasuria nr. 93/5, Zona Kadastrale nr. 
2999 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ferme Bujqesore per prodhimin dhe kultivimin e te gjitha 

kulturave bujqesore si fruta, perime, drithra etj. Perpunimi, 
amballazhimi dhe tregtimi i nenprodukteve te kulturave 
bujqesore te prodhuara nga vete subjekti apo te siguruara ne 
tregun e lire. Tregtimi i imputeve bujqesore si fara, 
fidane,pesticide dhe te tjera impute te nevojshme ne fushen e 
bujqesise. Mbareshtrim dhe tregtim te kafsheve bujqesore si 
gjedhe,dele,dhi etj. Import dhe Eksport te mallrave, 
materialeve dhe te produkteve Bujqesore me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit. Ndermjetesim ne tregtimin 
e produkteve dhe nenprodukteve bujqesore dhe blegtorale. 
Shoqeria mund te kryeje dhe cdo veprimtari tjeter e cila 
eshte ne ndihme dhe e lidhur me objektin kryesor te 
veprimtarise se saj.
Sonila Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2021                Deri: 06/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaMurataj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO EXPERT
E-Mail: muratajsonila@gmail.com  
Telefon: 0689010976  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640890-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649173-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         
Pasuria nr. 93/5, Zona Kadastrale nr. 2999;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Allkaj;         TOSHKES;         
Pasuria Nr.187/12, Zona Kadastrale 3617, Toshkez, Lushnjë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901043-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8499530-ED0A-436A-A2A3-138F04FAF053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8867CC0D-0209-4D31-9E3B-89D66B6D51CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C5AA9E-4BD5-4797-8507-F58CE39E0189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A4A46-F1F3-43A8-8B2F-07CBEED315A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A4A46-F1F3-43A8-8B2F-07CBEED315A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9CC7D9-13A1-465F-949A-2F82460C9C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5CA81-1F9E-44DF-9B59-D8729B012730
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91966DCC-F8EE-4A80-AAED-862EC3011485

